KONYA KARATAY iSMIL 100 SOSYAL KONUT PROJESI HAK SAHIBi BELIRLEME KURA GEKILiSi

Banka No Basvuru Tiird Durum CekilisSiraNo

3 6957960 Engelli S O*** 4833 FH* Kk Ak Asil 1
50 8271020 Engelli AXEXX YHEERE 5Q75¥****x% Asil 2
15 7175463 Engelli AXEE* (Gt 2996 ¥ ***x* Asil 3
10 7116663 Engelli Cr¥*x* [l 225G* ¥ ***xk Asil 4
32 7636687 Engelli [ A¥*EExE 5294 ¥ ****x* Asil 5
161 8010262 Emekli YxEAX Ex** 5881 ¥ ***x* Asil 6
108 7376921 Emekli [P D 5183 ¥****x* Asil 7
216 8533290 Emekli EX*x* [ x* 4322 FFHKHAX Asil 8
72 7066046 Emekli [ it T222¥**H%xk Asil 9
142 7837976 Emekli Y Rl prkxxk 3E79¥ ¥ H**xk Asil 10
120 7640344 Emekli [eseec [E 1414 **x*%x Asil 11
197 8330283 Emekli SHHxE B x** 344 ¥k H XK xk Asil 12
125 7658276 Emekli [Fresss ettt 2281 ¥ H Ak xk Asil 13
162 8010659 Emekli SHAxE YHFEFEKR GG QF KKK HAX Asil 14
155 7980363 Emekli [Fresss O I 1// () R S Asil 15
156 7981260 Emekli ok k* O*** 1529% *** %% Asil 16
59 6941257 Emekli (Gultohabtlit B R - O /] S S Asil 17
136 7817929 Emekli SHHxE AX*E 3459* ¥ ***xk Asil 18
62 6957483 Emekli M*** D 4355F***rA* Asil 19
105 7332754 Emekli CHr¥*x* SH*xk 3081 ¥** ¥k Asil 20
209 8437885 Emekli [REFEees HX***xkk  4gQ@*** k%% Asil 21
151 7961052 Emekli Y Rl AFHEAEE 533 ¥*x*k Asil 22
135 7816479 Emekli O QFFEEE xS () F E Asil 23
203 8396699 Emekli R * k% [l Q7 LHHFFHEX Asil 24
109 7410333 Emekli (e K ** | PR Asil 25
532 8609690 Geng THFEHEX B x ok 101 7% *** > %% Asil 26
476 8167662 Geng [ Y e 1146******x Asil 27
404 7831744 Geng B x** G¥¥FEExE  DQRIHAK KKK Asil 28
275 7174042 Geng [ AF*E 1442 ****%x Asil 29
448 7981585 Geng [V Rt Cx*x* 1282% ¥ **x k% Asil 30
377 7668721 Geng HXxEk gRskxk D 3105*****x* Asil 31
249 7043069 Geng R¥** |k ** 1026% ****** Asil 32
511 8386934 Geng N** AR 3378¥¥x**xk Asil 33
352 7556478 Geng YRxE* (ol 2535¥kHHkxk Asil 34
318 7428264 Geng [Ftotct e 1679* *****x Asil 35
321 7432690 Geng SHHxE THAAx AR 1661 % ***x** Asil 36
330 7464969 Geng (oS VaAdotd 2970 ¥**%x% Asil 37
414 7874583 Geng HX*EE rkxksx AX*E 3308* ¥ ***x* Asil 38
500 8317877 Geng M ¥ %, E %% e 3143 ¥k *H%xk Asil 39
463 8105113 Geng oKk kK O 555 ¥**** k% Asil 40
498 8299212 Geng prroxkx N** B x** 1829 ** ***x Asil 41
416 7876902 Geng [ x* UrFkxkdx g3 K kA kAN Asil 42
461 8090565 Geng M H K E* [ 1192 *****x Asil 43
368 7659258 Geng prx* EX*x* 197 1% ***xx* Asil 44
450 8012099 Geng [eseec D QT4THHFXHEX Asil 45
561 7129677 Ug Cocuk Ve Uzeri D¥*x** Cr¥*xx 3634 ¥ ¥ x**xk Asil 46
653 8401995 Ug Cocuk Ve Uzeri [ [REssesies By | AR Asil 47
659 8478065 Ug Cocuk Ve Uzeri Ex** AFFEAEE 3114¥*rH*xE Asil 48
548 7042659 Ug Cocuk Ve Uzeri [Fresss AF*E 4728F***x A% Asil 49
638 8190690 Ug Cocuk Ve Uzeri [V Rt Urx** 2559 ¥xHkxk Asil 50
606 7665465 Ug Cocuk Ve Uzeri Lhohtotis (O 5739*¥***x% Asil 51
576 7328938 Ug Cocuk Ve Uzeri A** SHFHEAX 45 FHHFHEX Asil 52
593 7520325 Ug Cocuk Ve Uzeri [Fresss R 3497 * ¥ ***xk Asil 53
583 7427894 Ug Cocuk Ve Uzeri B x ok SHAxEX 3291 ¥*HHkxk Asil 54
591 7464566 Ug Cocuk Ve Uzeri Gttt BREa 1745%*****x Asil 55
459 8090375 Geng O AFHEAEE 603 ¥ ** ¥k Asil 56
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Banka No
8198122
8414280
7935142
7716866
7042059
6941554
7309907
7535818
8143806
6976977
7129656
7427337
7066108
7669987
8499443
7839354
7462424
7874014
7665396
8285642
7435404
7200445
7095865
7269979
7639297
7661136
7330740
8224198
7636933
8324120
7934758
7654871
8144903
8607350
7231625
7712339
7329280
8148797
7043560
8413172
7059099
8438869
7043653
7640262

Bagvuru Tiri

Geng

Diger

Geng
Emekli

Ug Cocuk Ve Uzeri

Geng
Diger
Geng
Geng
Engelli
Geng
Geng
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Diger
Engelli

Ug Cocuk Ve Uzeri

Diger
Diger
Geng
Diger
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Engelli
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Diger
Diger

Ug Cocuk Ve Uzeri

Engelli
Diger
Emekli
Diger
Geng
Diger
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Diger

Ug Cocuk Ve Uzeri

Diger
Emekli
Emekli

Diger
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M*****
i******
A***
A***
N*****
N*****
A** B****
N*****
C****
Y****
B********
“A******
H***** N**
H******
H****
i**
M*****
H****
H****
M****
R*****
S******
A**
Z*****
Z***
i***
L****
A****
Y*****
i******

A**

A** K****

A*******
B*******
D*****
i*****
M****
D****
B*****
A*
K******
c****
Y*********
B*****
Z*****
K***
G****
A****
i****
K****
K****
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O****
s******
C****
E***
K******
A*****
B****
B*******
A***
E****
D******
D****
O****
A******
U*****
“A***
S***
A*******
Y****
B*****
i*********
A****
C****

U*****

5668*******
3035*******
1043*******
5927*******
2281*******
6140*******
3774*******
2764*******
5810*******
3729*******
2248*******
4407*******
1750*******
5085*******
2544*******
4472*******
3027*******
6132*******
1072*******
3009*******
3341*******
2516*******
1310*******
1395*******
3832*******
4308*******
2890*******
1666*******
3367*******
5462*******
1465*******
4402*******
2552*******
1042*******
3101*******
1539*******
4891*******
2948*******
5912*******
3449*******
1510*******
3337*******
4273*******
2611*******
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Asil
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